Ante o erro de digitação no Ato de Publicação da Dispensa nº 083/2019, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01175 de 09/10/2019, página 009, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Ato de Publicação da Dispensa: 
VALOR: R$. 1.500,00 (HUMMIL E QUINHENTOS REAIS) 

Leia-se:  
VALOR: R$. 1.680,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS). 

Teodoro Sampaio, 12 de novembro de 2019. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

[...]

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação da Dispensa nº 082/2019, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01175 de 09/10/2019, página 007, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Ato de Publicação da Dispensa: 
VALOR: R$. 1.500,00 (HUMMIL E QUINHENTOS REAIS) 

Leia-se:  
VALOR: R$. 1.680,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS). 

Teodoro Sampaio, 12 de novembro de 2019. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Termo Aditivo

 

E S T A D O  D A  B A H I A  
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio